
 
УКРАЇНА 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

 

 

Н А К А З 

 

 

28.08.2017                                            Дунаївці                                           № 313 - н 

 

 

  

Про структуру  

2017-2018 навчального року 
 

 

На виконання листа МОН України від 07.06.2017 № 1/9-315 «Про структуру 

20176/2018 навчального року та навчальні плани загальноосвітніх навчальних 

закладів» та з метою забезпечення статті 16 Закону України «Про загальну 

середню освіту»  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Навчальні заняття організувати за семестровою системою: 

І семестр - з 1 вересня по 22 грудня; 

ІІ семестр - з 09 січня по 25 травня. 

Навчальний рік розпочати 01.09.2017 р. та закінчити 29.06.2018 р. 

2. Вручення документів про освіту провести для випускників 9-х класів - 09-10 

червня, 11-х класів – 23-24 червня. 

3. Впродовж навчального року для учнів провести канікули:  

- осінні з 28 жовтня по 05 листопада; 

- зимові з 23 грудня по 08 січня; 



- весняні з 24 березня по 01 квітня. 

4. Рішення про доцільність проведення навчальної практики та навчальних 

екскурсій загальноосвітні навчальні заклади приймають самостійно. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник управління                                                      В.Колісник 

 


